DECRETO Nº 310, DE 14 DE JULHO DE 1982.

Concede afastamento de servidoras.

O SECRETÁRIO DE ESTADO DO PLANEJAMENTO E COORDENAÇÃO GERAL, JOSÉ RENATO DA FROTA UCHOA, respondendo pelo Governo do Estado de Rondônia, de conformidade com a Portaria P nº 22/DP de 8 de janeiro de 1982,

D E C R E T A:

= = = = = = = =

Conceder afastamento as servidoras SIGRIDELI DE GOZONYI RHOR, Técnico Especializado, e VERA MARIA DA COSTA BENSIMANN, Técnica em Educação, lotadas na Secretaria de Estado da Educação, para se deslocarem à cidade de Fortaleza-CE, no período de 23 de julho a 2 de agosto de 1982, a fim de participarem do “VII Congresso Brasileiro de Orientação Educacional”.